



**Secits – ett extra öga för din trygghet**

**Delårsrapport**  
**JANUARI – JUNI 2021**

Stockholm 26 augusti 2021

## Första halvåret januari – juni 2021

- Intäkterna uppgick till 13 147 (14 603) Tkr
- EBITDA uppgick till -8 666 (-4 042) Tkr, inklusive kostnader om 1 238 Tkr för ej genomfört förvärv av Bevakningsgruppen
- Resultat per aktie var -0,59 (-0,63) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 396 (212) Tkr
- Likviditeten uppgick till 10 530 (7 768) Tkr
- Soliditeten var 44,6 (35,1) procent
- Om förvärvet av Säkra Larm i Sverige AB hade genomförts den 1 januari 2021, så hade intäkterna för första halvåret uppgått till 64 996 Tkr och EBITDA till -3 245 Tkr

## Andra kvartalet april – juni 2021

- Intäkterna uppgick till 5 886 (5 971) Tkr
- EBITDA uppgick till -4 755 (-3 033) Tkr, inklusive kostnader om 378 Tkr för ej genomfört förvärv av Bevakningsgruppen
- Resultat per aktie var -0,34 (-0,37) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 231 (1 273) Tkr
- Om förvärvet av Säkra Larm i Sverige AB hade genomförts den 1 januari 2021, så hade intäkterna för det andra kvartalet uppgått till 33 228 Tkr och EBITDA till -2 128 Tkr

## Väsentliga händelser under kvartalet

- Secits förvärvade 100% av Säkra Larm i Sverige AB för 100 MSEK. Förvärvet väntas bidra till en snabbare organisk tillväxt i båda bolagen.
- En riktad nyemission tillförde bolaget ca 25,0 MSEK före transaktionskostnader.
- Lösen av teckningsoptioner tillförde bolaget 1,2 MSEK.
- Erik Bech-Jansen utsågs till ny VD för att driva bolagets tillväxtstrategi.
- Årsstämman valde tidigare VD Jens Wingren som ny ledamot i styrelsen, samt omvalde Stefan Wilhelmson som ordförande och Ulrika Strömberg som ledamot.
- Björn Almroth, säljare av Säkra Larm i Sverige AB, valdes in i styrelsen.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- En ny koncernledning utsågs bestående av VD Erik Bech-Jansen, försäljningschef Karl Weeks, COO Veronika Sjövik Sten, marknadschef Ted Jokiniemi och CFO Nina Kronberg.
- Mats Larsson anställdes som ansvarig för B2B-försäljning.
- Styrelsen beslutade att emittera 4 145 079 aktier till säljarna av Säkra Larm i Sverige AB

## Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	5 886	5 971	13 147	14 603	31 479
EBITDA	-4 755	-3 033	-8 666	-4 042	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 231	1 273	-2 396	212	-3 393

VD HAR ORDET

## Ett nytt kapitel för Secits

Köpet av Säkra Larm öppnar ett nytt kapitel för Secits. Hade förvärvet genomförts den 1 januari hade koncernen visat en omsättningsökning om 51,8 MSEK och en resultatförbättring om 5,4 MSEK för perioden januari-juni. Detta visar på vikten av att omvandla Secits från ett specialistföretag inom kameraövervakning till ett säkerhetsbolag med ett bredare utbud av tjänster och produktgrupper.

Dock har, samtidigt som Secits nu har en ny framtid, både försäljnings- och kostnadsnivån första halvåret 2021 påverkats av först en förvärvsprocess som avbryts efter en grundlig genomlysning av målbolaget, sedan ett VD-byte och därpå ett förvärv av ett avsevärt större bolag som slutförs några månader senare efter ännu en intensiv DD-process. Det finns många kostnader av engångskaraktär i halvårsbokslutet och fokus på nyförsäljningen har inte varit så stark som det borde.

Försäljningsorganisationen har därför omvandlats och lagts under den tidigare Säkra-organisationen, vilket har skapat ett avsevärt skarpare fokus för de personer som arbetar med B2B-försäljning i Secits. Flera personer med gedigen bakgrund från säkerhetsbranschen har dessutom kunnat rekryterats för att bidra till ett mer målriktat och effektivt säljarbete, vilket vi räknar med snart kommer att bli synligt.

CCTV, inbrottslarm, branddetektion och passagesystem sätts samman till olika samlade produktpaket för att passa kunder som söker helhetslösningar, vilket vi räknar med också kommer bidra till att skapa försäljning. Vi genomför även ett certifierings- och ackrediteringsarbete för att säkerställa att bolaget kan medverka i ett stort antal privata och offentliga upphandlingar, och etablerar strategiska samarbeten som ger bolaget större räckvidd.

Integrationsarbetet fortlöper väl och i positiv anda. De förbättringar som vi tidigare har berättat om håller på att förverkligas. En ny koncernledning har etablerats, och ett antal ytterligare effektiviseringsprojekt och kostnadsbesparingar har identifierats.

Jag ser fram mot att fortsätta arbetet med att bygga ett starkt säkerhetsbolag med ett brett tjänsteutbud och många nöjda kunder.

*VD Erik Bech-Jansen*

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER KVARTALET

### **Secits förvärvade 100 procent av Säkra Larm för ca 100 MSEK**

Secits förvärvade 100 procent av aktierna i Säkra Larm i Sverige AB för 30 MSEK kontant, 40 MSEK i nya aktier som planeras att emitteras i augusti samt en säljarrevers om 30 MSEK. Förvärvet innebär att Secits breddar sin verksamhet, ökar sin omsättning markant och stärker sina förutsättningar för snabb tillväxt.

Förvärvet flerdubblar Secits omsättning från ca 31,5 MSEK år 2020, till ca 130 MSEK på rullande 12 månader samtidigt som antalet anställda ökar från ca 30 till ca 130. Bolaget får genom förvärvet närvaro på ca 30 orter runt om i Sverige, från Helsingborg i söder till Umeå i norr.

Det sammanslagna bolaget får ett brett tjänsteutbud med fokus på larm, passersystem och kameraövervakning. Secits tjänsteutbud baserat på sensor- och kamerabevakning kommer att kunna erbjudas till Säkra Larms ca 25 000 larmkunder. Ett starkt erbjudande för små- och medelstora företag ska skapas genom att kombinera Säkra Larms produkter med Secits passersystem och kameraövervakning.

Säkra Larm genomför för närvarande tre specifika projekt som under de kommande 12 månaderna förväntas förbättra bolagets rörelsemarginal signifikant.

Säljarna av Säkra Larm, Björn Almroth och Martin Elgquist, förväntas bli betydande ägare i Secits när vederlagsaktierna har utgivits.

### **Secits tillfördes 25,0 MSEK genom riktad emission**

En extra bolagsstämman den 9 juni beslutade att genomföra en riktad nyemission på 4 310 346 aktier motsvarande ca 22,4 procent av det totala antalet aktier i bolaget, för att tillföra bolaget ca 25,0 MSEK före transaktionskostnader och därigenom säkra finansieringen av Säkra Larm i Sverige AB. Emissionen ökade antalet aktier från 14 937 915 till 19 248 261, och aktiekapitalet från 1 493 791,50 kronor till 1 924 826,10 kronor. En mindre grupp investerare tecknade emissionen.

### **Secits tillfördes 1,2 MSEK genom optionslösen**

Bolaget tillfördes totalt ca 1,2 MSEK genom inlösen av 572 665 teckningsoptioner TO 2018/2023. Inlösen medförde att aktiekapitalet ökade med 57 266,50 kronor till 1 982 092,60 kronor och att antalet aktier ökade med 572 665 från 19 248 261 till 19 820 926.

### **Erik Bech-Jansen utsågs till ny VD**

Erik Bech-Jansen utsågs till VD för att driva bolagets tillväxtstrategi som också inkluderar förvärv. Erik Bech-Jansen har en bred affärsbakgrund där han i ledande befattningar fokuserat på affärs- och verksamhetsutveckling i olika koncerner och konstellationer.

### **Jens Wingren valdes till styrelsen**

Årsstämman beslutade att välja in tidigare VD Jens Wingren i styrelsen samt valde om ordförande Stefan Wilhelmson och ledamoten Ulrika Strömberg. Jens har en bred erfarenhet från arbete med affärsutveckling och strategi. Han har haft ett antal ledande befattningar och arbetar idag främst som aktiv investerare. Vid en extra bolagsstämman den 9 juni valdes även Björn Almroth in i styrelsen, tidigare delägare i Säkra Larm i Sverige AB.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

### Ny koncernledning

Efter förvärvet av Säkra Larm AB utsågs en ny koncernledning bestående av VD Erik Bech-Jansen, försäljningschef Karl Weeks, COO Veronica Sjövik Sten, marknadschef Ted Jokiniemi och CFO Nina Kronberg.

### Mats Larsson utsågs till ansvarig för B2B-försäljning

Mats Larsson anställdes som ansvarig för koncernens försäljning business-to-business. Mats Larsson har över 20 års erfarenhet inom CCTV-industrin och kommer senast från Hikvision. Han medför stor erfarenhet från kvalificerade projekt från både Hikvision och Axis och har med stor framgång drivit strukturerat projektförsäljning under många år inom säkerhetssektorn.

### Emission av ca 4,1 miljoner vederlagsaktier

Styrelsen beslutade att emittera totalt 4 145 079 vederlagsaktier till säljarna av Säkra Larm AB. Emissionen som motsvarar 40 Mkr skedde till kurs 9,65 kronor. Antalet aktier ökade därmed från 19 820 926 till 23 966 005 aktier.

## KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.*

Säkra Larm AB konsolideras i räkenskaperna från och med 30 juni 2021. Det innebär att balansräkningen per 30 juni 2021 återspeglar koncernen inklusive Säkra Larm AB, medan resultaträkning och kassaflödesanalysen för andra kvartalet och första halvåret 2021 inte inkluderar verksamheten i Säkra Larm i Sverige AB. En preliminär förvärvsanalys presenteras på sidan 14.

### Intäkter och resultat

Intäkterna minskade under första halvåret till 13 147 (14 603) Tkr, varav andra kvartalet till 5 886 (5 971) Tkr. Intäkterna påverkas negativt av bytet av affärsmodell som inledningsvis ger lägre intäkter per kund men över tid totalt sett högre intäkter per kund. Försäljningen har också påverkats av att kunder i banksektorn omstrukturerar sina kontorsnät, vilket fördröjt moderniseringar av befintliga installationer. Om Säkra Larm i Sverige AB hade inkluderats från 1 januari 2021 hade intäkterna uppgått till 64 996 Tkr, varav andra kvartalet 33 228 Tkr.

Rörelsens kostnader ökade under första halvåret till 21 814 (18 645) Tkr, varav andra kvartalet till 10 642 (9 004) Tkr, vilket huvudsakligen förklaras av förstärkning av försäljningsorganisationen samt kostnader i samband med förberedelser och genomförande av förvärv.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) försämrades första halvåret till -8 666 (-4 042) Tkr, varav andra kvartalet till -4 755 (-3 033) Tkr. Periodens EBITDA har belastats med 1 238 Tkr för kostnader relaterade till ej genomförda förvärv av Bevakningsgruppen, varav andra kvartalet med 378 Tkr. Om Säkra Larm i Sverige AB hade inkluderats från den 1 januari 2021 hade EBITDA för perioden uppgått till -3 245 Tkr, varav andra kvartalet till -2 128 Tkr.

Resultatet per aktie för första halvåret var -0,59 (-0,63) kr, varav andra kvartalet -0,34 (-0,37) kr.

**Kassaflöde och finansiell ställning**

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under första halvåret minskade till -9 056 (-5 267) Tkr, till följd av lägre försäljning och högre kostnader. Rörelsekapitalet ökade med 6 660 Tkr. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -2 396 (212) Tkr.

Finansieringsverksamheten inbringade 38 029 (4 368) Tkr genom en riktad emission samt lösen av teckningsoptioner. Investeringsverksamheten gav ett utflöde om -29 180 Tkr, till följd av förvärvet av Säkra Larm AB.

Första halvårets kassaflöde summerade därmed till 6 452 (4 579) Tkr. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 10 530 (7 768) Tkr. Soliditeten var 44,6 procent, jämfört med 32,2 procent vid årsskiftet.

**AKTIEINFORMATION****Aktien**

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North Growth Market, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463 8000.

Periodens sista handelsdag stängde aktien på 8,18 kr, vilket var 60 procent högre än vid årsskiftet då kursen var 5,12 kr.

**Aktiekapital**

Bolaget utfärdade aktier vid två tillfällen under perioden. Dels emitterades 4 310 346 aktier i en riktad emission vilket ökade det totala antalet aktier från 14 937 915 till 19 215 235 och aktiekapitalet från 1 493 791,50 kronor till 1 924 827,10 kronor, dels löstes 572 665 teckningsoptioner TO 2018/2023 in vilket medförde att det totala antalet aktier ökade till 19 820 926 och aktiekapitalet till 1 982 092,60 kronor.

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 kr för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 4,3 miljoner utestående. Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 9,26 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612.

**Ägare**

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 367 (851). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 20 juli 2021.



Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	2 368 897	12,0%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	2 057 180	10,4%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 731 634	8,7%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 467 010	7,4%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	1 291 034	6,5%
Per Holmgren (privat och bolag)	895 116	4,5%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	668 177	3,4%
Erik Penser Bank AB	431 035	2,2%
Ålsta Invest AB	353 431	1,8%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	350 337	1,8%
Övriga ägare	8 207 075	41,4%
<b>Totalsumma</b>	<b>19 820 926</b>	<b>100%</b>

## ÖVRIGT

### Kommande rapporter

25 nov 2021

Delårsrapport för tredje kvartalet

24 feb 2022

Bokslutskommuniké

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats [www.secits.se](http://www.secits.se)

### Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

### Säsongsvariationer

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

### Påverkan av Covid-19

Secits avslutade all korttidspermittering den 1 juli 2020 varefter samtliga medarbetare återgått till normal arbetstid. Installationer kan genomföras i god omfattning.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

### Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB samt Pronubecon AB. Sedan 30 juni 2021 ingår även Säkra Larm AB i koncernen som ett helägt dotterbolag.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

### **Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### **Avlämnande av delårsrapport**

Styrelsen och Verkställande Direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 26 augusti 2021

Stefan Wilhelmson  
*Styrelseordförande*

Björn Almroth  
*Styrelseledamot*

Ulrika Strömberg  
*Styrelseledamot*

Jens Wingren  
*Styrelseledamot*

Erik Bech-Jansen  
*VD*

### **Handelsinformation**

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

### **Certified Adviser**

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)

*Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 augusti 2021 klockan 08:00 CET.*



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	5 891	4 861	12 767	13 300	28 981
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	265		511
Övriga rörelseintäkter	- 4	1 111	115	1 303	1 986
<b>Summa intäkter</b>	<b>5 886</b>	<b>5 971</b>	<b>13 147</b>	<b>14 603</b>	<b>31 479</b>
Rörelsens kostnader	- 10 642	- 9 004	- 21 814	- 18 645	- 37 340
<b>EBITDA</b>	<b>- 4 755</b>	<b>- 3 033</b>	<b>- 8 666</b>	<b>- 4 042</b>	<b>- 5 861</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 418	- 1 125	- 825	- 2 250	- 4 386
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 11 060</b>	<b>- 10 129</b>	<b>- 22 639</b>	<b>- 20 895</b>	<b>- 41 726</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 5 173</b>	<b>- 4 158</b>	<b>- 9 492</b>	<b>- 6 292</b>	<b>- 10 247</b>
Finansnetto	- 162	- 343	- 333	- 685	- 1 190
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 5 335</b>	<b>- 4 501</b>	<b>- 9 825</b>	<b>- 6 977</b>	<b>- 11 437</b>
Skatt	-	9	-	-	-
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 5 335</b>	<b>- 4 510</b>	<b>- 9 825</b>	<b>- 6 977</b>	<b>- 11 437</b>

## Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,34	-0,37	-0,59	-0,63	-0,87
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	15 547	12 135	16 588	11 101	13 158
Antal registrerade aktier, tusen	19 248	14 816	19 248	14 816	14 816
Soliditet %	44,6%	35,1%	44,6%	35,1%	32,2%

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Intäkter	5 886	5 971	13 147	14 603	31 479
EBITDA	-4 755	-3 033	-8 666	-4 042	-5 861
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 231	1 273	-2 396	212	-3 393

## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	30 jun 2021	30 jun 2020	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	98 841	4 832	3 192
Materiella anläggningstillgångar	890	289	449
Uppskjuten skattefordran	5 701	5 451	5 451
Andra långfristiga fordringar	30	-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>105 462</b>	<b>10 571</b>	<b>9 092</b>
Varulager	5 891	2 343	2 690
Kortfristiga fordringar	22 141	4 824	9 542
Likvida medel	10 530	7 768	4 078
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>38 562</b>	<b>14 934</b>	<b>16 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>144 024</b>	<b>25 506</b>	<b>25 403</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>64 195</b>	<b>8 943</b>	<b>8 189</b>
Skulder till kreditinstitut	12 083	717	396
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 083</b>	<b>717</b>	<b>396</b>
Skulder till kreditinstitut	3 112	5 396	2 601
Leverantörsskulder	9 830	2 849	2 814
Övriga kortfristiga skulder	43 595	3 173	5 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 209	4 427	6 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>67 746</b>	<b>15 845</b>	<b>16 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>144 024</b>	<b>25 506</b>	<b>25 403</b>

## Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	<b>1 133</b>	<b>5 846</b>	<b>6 980</b>
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- 2 400
Omklassificering konvertibel		4 000	4 000
Nyemission	349	6 990	7 339
Såld TO1		3 465	3 465
Inlösen TO1	12	230	242
Resultat för perioden		- 11 437	- 11 437
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 494</b>	<b>6 694</b>	<b>8 189</b>
Riktad nyemission (Förvärv Säkra Larm)	431	24 194	24 625
Pågående nyemission (Förvärv Säkra Larm)		40 000	40 000
Inlösen TO1	57	1 149	1 206
Resultat för perioden		- 9 825	- 9 825
<b>Eget kapital 2021-06-30</b>	<b>1 982</b>	<b>62 212</b>	<b>64 195</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 4 824	- 3 530	- 9 056	- 5 267	- 7 723
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	7 055	4 804	6 660	5 479	4 330
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 231	1 273	- 2 396	212	- 3 393
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 29 001	-	- 29 180	-	- 676
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	36 912	6 278	38 029	4 368	4 958
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>10 141</b>	<b>7 551</b>	<b>6 452</b>	<b>4 579</b>	<b>889</b>
Likvida medel vid periodens början	388	217	4 078	3 188	3 188
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>10 530</b>	<b>7 768</b>	<b>10 530</b>	<b>7 768</b>	<b>4 078</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Perioden	Perioden	Helår
	1 apr 2021 - 30 jun 2021	1 apr 2020 - 30 jun 2020	1 jan 2021 - 30 jun 2021	1 jan 2020- 30 jun 2020	1 jan 2020- 31 dec 2020
Nettoomsättning	292	627	668	1 641	5 366
Rörelsens kostnader	- 414	- 418	- 1 834	- 789	- 5 567
<b>EBITDA</b>	- <b>122</b>	<b>208</b>	- <b>1 166</b>	<b>852</b>	- <b>202</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 13	-	- 26	-	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	- <b>427</b>	- <b>418</b>	- <b>1 860</b>	- <b>789</b>	- <b>5 567</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	- <b>135</b>	<b>208</b>	- <b>1 192</b>	<b>852</b>	- <b>202</b>
Finansnetto	- 136	- 324	- 272	- 651	- 1 120
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	- <b>271</b>	- <b>116</b>	- <b>1 464</b>	<b>201</b>	- <b>1 321</b>
Skatt	-	-	-	-	-
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	- <b>271</b>	- <b>116</b>	- <b>1 464</b>	<b>201</b>	- <b>1 321</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	30 jun 2021	30 jun 2020	31 dec 2020
Immateriella anläggningstillgångar	79	-	105
Aktier i dotterbolag	164 788	52 096	53 096
Uppskjuten skattefordran	319	319	319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>165 186</b>	<b>52 415</b>	<b>53 520</b>
Fordringar hos koncernföretag	3 832	9 537	3 297
Kortfristiga fordringar	473	590	1 403
Likvida medel	1 468	7 577	2 310
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 773</b>	<b>17 704</b>	<b>7 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>170 959</b>	<b>70 119</b>	<b>60 530</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>116 073</b>	<b>52 987</b>	<b>51 707</b>
Skulder till kreditinstitut	12 083	717	396
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 083</b>	<b>717</b>	<b>396</b>
Skulder till kreditinstitut	873	1 574	1 109
Skulder till koncernföretag	3 596	8 366	3 601
Övriga kortfristiga skulder	34 444	100	145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 890	6 375	3 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>42 803</b>	<b>16 416</b>	<b>8 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>170 959</b>	<b>70 119</b>	<b>60 530</b>

## Definitioner

---

### EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

### EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

### EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

### Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

### Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader

## Preliminär förvärvsanalys av Säkra Larm i Sverige AB

Secits förvärvade 100 procent av aktierna i Säkra Larm i Sverige AB för 30 MSEK kontant, 40 MSEK i nya aktier som planeras att emitteras i augusti samt en säljarrevers om 30 MSEK. Förvärvet innebär att Secits breddar sin verksamhet, ökar sin omsättning markant och stärker sina förutsättningar för snabb tillväxt.

Om förvärvet av Säkra Larm i Sverige AB genomförts den 1 januari 2021 så hade intäkterna för första halvåret uppgått till 64 996 Tkr och EBITDA -3 245 Tkr.

Preliminär förvärvsanalys har upprättats och framgår av tabellen nedan.

(Tkr)

Preliminär köpeskilling, justerat med nettokassa samt rörelsekapital per 30 juni 2021	106 940
Förvärvade nettotillgångar	11 288
Preliminär goodwill	95 652